PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: _______ /2017

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize junto a Secretaria Competente, providencie com relação a construção de um quebra –
molas em frente ao Supermercado Bom Preço, no bairro Nova Rio Verde. J U S T I F I C A T I V A A
indicação é justa, visto que a rua citada é muito movimentada, e utilizada pelos alunos da escola
Estadual Vergelino Mateus de Oliveira. Sala das Sessões, de setembro de 2015.

 Sala das Sessões, 29 de Junho de 2017

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794035